Dzialajqc na  podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

w sprawie: zmiany Uchwaly budzetowej Powiatu Jasielskiego na 2014 rok

Uchwala Nr LV/383/2014
Rady Powiatu w Jasle
z dnia 26 czerwcea 2014 r.

0 samorzqdzie powiatowym

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 593, ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
z 2013 roku, poz. 883 ze zm.), na wniosek Zarzqdu Powiatu w Jasle, Rada Powiatu

w Jasle uchwala co nastgpuje:

publicznych (Dz. U.

§1

o finansach

Zwigksza si¢ plan dochodow budzetu Powiatu Jasielskiego na 2014 rok o 442.151 zl zgodnie
z tabela Nr 1.

Tabela Nr 1 Zmiany w planie dochodéw budzetu Powiatu Jasielskiego na 2014 rok

(PLN)

Klasyfikacja budzetowa

Dzial

Rozdz.

Nazwa dzialu, rozdzialu
paragrafu, zrédla
dochodow

Jednostka
realizujgca
dochody

Zwigkszenie

Zmniejszenie

2

[0 7]

4

5

600

Transport i Igcznosé

33.759

60014

Drogi publiczne powiatowe

23.759

w tym: dochody majqtkowe

23.759

6680

Whplata srodkéw finansowych

z niewykorzystanych w terminie
wydatkow, ktére nie wygasaja

z uplywem roku budzetowego
(niewykorzystane $rodki niewygasajace
na zadaniu ,Odbudowa mostu na rzece
Bednarce w ciagu drogi powiatowej Nr
1868R Trzcinica — Osobnica — Cieklin —
Dobrynia w miejscowosci Cieklin )

23.759

60078

Usuwanie skutkow klesk
Zywiolowych

10.000

w tym: dochody majqtkowe

10.000

6680

Whplata $rodk6éw finansowych

z niewykorzystanych w terminie
wydatkow, ktore nie wygasaja

z uplywem roku budzetowego
(niewykorzystane $rodki niewygasajace
na zadaniu ,,Odbudowa drogi
powiatowej Nr 1851R Jaslo — ul.
Sobniowska w km 0+600-1+200")

10.000

750

Administracja publiczna

8.014

75020

Starostwa powiatowe

8.014

w tym: dochody majqtkowe

8.014

6680

Wplata $rodkéw finansowych

z niewykorzystanych w terminie
wydatkow, ktore nie wygasaja

z uptywem roku budzetowego
(niewykorzystane srodki niewygasajace
na zadaniu , Modemnizacja pomieszezen
w budynku Starostwa Powiatowego

w Jasle”)

8.014

801

Oéwiata i wychowanie

47.947

80130

Szkoly zawodowe

46.147




(8]

w tym: dochody majqtkowe

46.147

6280

Srodki otrzymane od
pozostalych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

($rodki z WFOS i GW w Rzeszowie)

46.147

80146

Doksztalcanie i
doskonalenie nauczycieli

1.800

w tym: dochody biezqce

1.800

0970

Wplywy z réznych dochodow

($rodki z odszkodowania )

POEN w Jasle

1.800

852

Pomoc spoleczna

30.521

85218

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

30.521

w tym: dochody biezqce

30.521

2007

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udzialem srodkow europejskich
oraz srodkow , o ktérych mowa
w art.5 ust. | pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu srodkow
europejskich

28.986

2009

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udzialem srodkow europejskich
oraz $rodkéw , o ktérych mowa
w art.5 ust. | pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

1.535

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki spolecznej

321.910

85333

Powiatowe urzedy pracy

321.910

w tym: dochody biezqce

321.910

2440

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na realizacjg zadan
biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych

321.910

Ogélem

442.151

w tym: dochody bieiqce
dochody majqtkowe

354.231
87.920




§2

|.Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetu Powiatu Jasielskiego na 2014 rok o 488.963 zI zgodnie
z tabelg Nr 2.

2.Zmniejsza si¢ plan wydatkow budzetu Powiatu Jasielskiego na 2014 rok o 46.812 zl

z tabelg Nr 2.

Tabela Nr 2 Zmiany w planie wydatkéw budzetu Powiatu Jasielskiego na 2014 rok

zgodnie

(PLN)

Klasyfikacja Nazwa dzialu, rozdzialu, Jednostka Zwigkszenie | Zmniejszenie
budzetowa grupy wydatkow, paragrafu realizujgca
Dzial | Rozdz. § wydatki
1 2 3 - 5 6 7
600 Transport i Igcznosé 36.759 13.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 35.759 13.000
Wydatki majgtkowe, w tym: 35.759 13.000
6050 | Wydatki inwestycyjne Wydatki : 35.759 13.000
jednostek budzetowych },S(::’&sl:)‘:’:cgo it
- 8.000 zt
(zwigkszenie)
PZD w Jasle -
27.759 (zwickszenie)
PZD w Jasle —
13.000 21
(zmniejszenie)
60078 Usuwanie skutkow klgsk 1.000 -
Zywiolowych
Wydatki majgtkowe, w tyni: 1.000 -
6050 | Wydatki inwestycyjne Wydatki Starostwa 1.000 -
jednostek bUdthOWyCh Powiatowego w Jasle
750 Administracja publiczna 18.014 B
75020 Starostwa powiatowe 18.014 -
Wydatki majqtkowe, w tym: 18.014 -
6050 | Wydatki inwestycyjne Wydatki Starostwa 18.014 -
jednostek budzetowych ROWItowe 0! WIANS
801 Oswiata i wychowanie 58.623 10.676
80102 Szkoly podstawowe specjalne 6.000 -
Wydatki majqtkowe, w tym: 6.000 -
6050 | Wydatki inwestycyjne Wydatki SOSW w 6.000 -
jednostek budzetowych e
80120 Licea ogdlnoksztalcqce 4.676 -
Wydatki majgtkowe, w tym: 4.676 -
6050 | Wydatki inwestycyjne Wydatki LO w 4.676 -
jednostek budzetowych Komezyeact
80130 Szkoly zawodowe 46.147 10.676
Wydatki majqgtkowe, w tym: 46.147 10.676
6050 | Wydatki inwestycyjne Wydatki Starostwa - 10.676
jednostek budzetowych POWIMoWEge. W Ik
6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne | Wydatki ZS Nr 3 46.147 -
jednostek budzetowych il
80146 Doksztalcanie i doskonalenie 1.800 -
nauczycieli
Wydatki biezqce, w tym: 1.800 -
Wydatki jednostek Wydatki POEN 1.800 -
budzetowych, z tego: it




Wydatki zwiqzane = realizacjq 1.800 -
ich statutowych zadan
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 1.800 -
852 Pomoc spoleczna 53.657 23.136
85201 Placowki opiekuriczo — 23.136 21.733
wychowawcze
Wydatki biezqce, w tym: 23.136 2L.733
Dotacje 23.136 21.733
2320 | Dotacje celowe przekazane dla Wydatki Starostwa 23.136 -
powiatu na zadania biezace P g:;fé%wf,ﬁo: (J!?j:\"
realizowane na podstawie biemcé' zwim,fc 2
porozumien (umoéw) miedzy utrzymaniem
jednost‘kami samorzadu ;;/)’C'}Ciwj:tivl‘s' Ific .
temonalnego wo;)‘l,::::wkach g
opiekunczo -
wychowawczych dla
Powiatu
Przemyskiego
2830 | Dotacja celowa z budzetu na Wydatki Starostwa - 21.733
finansowanie lub Powialowega w Iusle
dofinansowanie zadan zleconych b,"e‘;fgu‘,‘;z;",ff 2‘“
do realizacji pozostatym utrzymaniem
jednostkom niezaliczapym do ;’Ychothnals(g‘lvsl':i_ X
sektora finanséw publicznych -(:i‘;::c?a g
,Nasz Dom" w Jasle
85204 Rodziny zastgpcze - 1.403
Wydatki biezqce, w tym: - 1.403
Swiadczenia na rzecz 0sob B 1.403
fizycznych
3110 | Swiadczenia spoleczne Wydatki PCPR - 1.403
w Jasle
85218 Powiatowe centra pomocy 30.521 -
rodzinie
Whydatki biezqce, w tym: Wydatki PCPR 30.521 -
w Jasle na realizacj¢
projektu "Program
aktywizacji
spolecznej w
i} powiecie jasielskim”
Swiadczenia na rzecz oséb 30.521 -
fizycznych
3117 | Swiadczenia spoleczne 28.986 B
3119 | Swiadczenia spoleczne 1.535 -
853 Pozostale zadania w 321.910 -
zakresie polityki
spolecznej
85333 Powiatowe urzedy pracy 321.910 -
Wydatki biezqce, w tym: Wydatki PUP w Jasle 321.910 -
Wydatki jednostek 321.910 -
budzetowych, z tego:
Wynagrodzenia i skladki od nich 321.910 -
naliczane
4010 | Wynagrodzenia osobowe 274.700 -
pracownikéw
4110 | Skladki na ubezpieczenia 47.210 -
spoleczne
Ogolem 488.963 46.812




Wydatki biezqce, w tym: 377.367 23.136
Dotacje 23.136 2].733
Swiadczenia na rzecz oséb 30.521 1.403
Sfizyveznych
Wydatki jednostek budzetowych 323.710 -
z tego:
- wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane 321.910 -
- wydatki zwigzane z realizacjq

ich statutowych zadan 1.800 <
Wydatki majgtkowe 111.596 23.676
w tym: inwestycje 65.449 23.676

zakupy inwestycyjne 46.147 -

§3

Dokonuje si¢ zmiany w planie wydatkow budzetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje i zakupy
inwestycyjne na 2014 rok zgodnie z tabelg Nr 3.

Tabela Nr 3 Zmiany w planie wydatkow budzetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje i zakupy
inwestycyjne na 2014 rok

(PLN)
Klasyfikacja Nazwa zadania Realizator Zwigkszenie | Zmniejszenie
budzetowa zadania
Dzial | Rozdz.
600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr I840R | Starostwo 1.000 N
Biezdziadka — Gorajowice - Jaslo Powiatowe
w tym: inwestycje w Jasle 1.000 -
60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1843R Starostwo 1.000 E
Zimna Woda — Bieréwka - Szebnie Powiatowe
w tym: inwestycje w Jasle 1.000 -
60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1848R Starostwo 1.000 -
Droga przez wie§ Zimna Woda Powiatowe
w Jasle
w tym. inwestycje 1.000 -
60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1890R Starostwo 1.000 -
Gliniczek - Czelusnica Powiatowe
w Jasle
W tym: inwestycje 1.000 -
60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1877R Starostwo 1.000 -
Cieklin — Wola Cieklinska Powiatowe
w Jasle
w tym: inwestycje 1.000 -
60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1865R Starostwo 1.000 -
Kunowa - Harklowa Powiatowe
w Jasle
w lym: inwestycje 1.000 -
60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1903R Starostwo 1.000 -
Skalnik- Desznica Powiatowe
w Jasle
w tym: inwestycje 1.000 -
60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1864R Starostwo 1.000 -
Grudna — Kunowa — Pusta Wola Powiatowe
w Jasle
w lym: inwestycje 1.000 -
60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1313R PZD w Jadle 1.000 -
Jaslo — ul. Mickiewicza na osiedlu Gamrat
w lym: inwestycje 1.000 -
60014 Przebudowa drog powiatowych PZD w Jasle 1.000 -
w lym: inwestycje 1.000 -




60014 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem PZD w Jasle 1.000 -
jezdni w ciggu drogi powiatowej Nr 1313R
Jaslo — Blazkowa — gr. wojew. — (Jodlowa)
na osiedlu Bryly
w [ym: inwestycje 1.000 -
60014 Budowa chodnikéw na terenie Gminy PZD w Jasle 1.000 -
Brzyska
w tym: inwestycje 1.000 -
60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1313R PZD w Jasle - 13.000
Jaslo — Blazkowa — gr. wojew. — (Jodlowa) —
droga dojazdowa do ulicy Krajowickiej w
Jasle
w tym: inwestycje - 13.000
60014 Przebudowa mostu na rzece Bednarce w PZD w Jasle 23.759 -
ciggu drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica
— Osobnica — Cieklin —=Dobrynia w
miejscowosci Cieklin
W tym: inwestycje 23.759 -
Razem rozd=.60014 35.759 13.000
w tym: inwestycje 35.759 13.000
60078 Odbudowa drogi powiatowej Nr 1908R Starostwo 1.000 o
Krempna — Polany w km 0+315 - 0+365 Powiatowe
w tym: inwestycje w Jasle 1.000 -
Razem rozdz.60078 1.000 -
W tym: inwestycje 1.000 -
Razem dzial 600 36.759 13.000
w fym: inwestycje 36.759 13.000
750 75020 Modernizacja pomieszezen w  budynku | Starostwo 18.014 -
Starostwa Powiatowego w Jasle Powiatowe
w tym: inwestycje w Jasle 18.014 -
Razem rozdz=.75020 18.014 -
w tym: inwestycje 18.014 -
Razem dzial 750 18.014 -
w tym: inwestycje 18.014 -
801 80102 Przebudowa i rozbudowa wewngtrznej 6.000 B
instalacji elektrycznej w SOSW w Jasle SOSW w Jasle
w tym: inwestycje 6.000 -
Razem rozdz.80102 6.000 -
W tym: inwestycje 6.000 -
80120 Przebudowa i rozbudowa wewngtrznej 4.676 -
instalacji elektrycznej w LO w Kolaczycach LO W -
. - olaczycach
w fym. inwestycje 4.676 -
Razem rozdz.80120 4.676 -
w tym: inwestycje 4.676 -
80130 Przebudowa dachu na budynku szkoly Starostwo - 10.676
“eorne)” w Zespole Szkol w Trzeinicy ;’:s‘l‘g““’“’e w
w tym. inwestycje - 10.676
Doposazenie pracowni laboratoryjnych dla 46.147 -
zawodu technik ochrony Srodowiska w Zespol Szkol
Zespole Szkol Nr 3 w Jasle Nr 3 w Jasle
w tym: zakupy inwestycyjne 46.147 -
Razem rozdz.80130 46.147 10.676
w lym: inwestycje - 10.676
zakupy inwestycyjne 46.147 -
Razem dzial 801 56.823 10.676
w fym: inwestycje 10.676 10.676
zakupy inwestycyjne 46.147 -
Ogdblem 111.596 23.676
wtym: inwestycje 65.449 23.676
zakupy inwestycyjne 46.147 -




§4

Dokonuje si¢ zmiany w planie wydatkow budzetu Powiatu Jasielskiego na 2014 rok z przeznaczeniem

na finansowanie programow i projektow

zgodnie z tabelg

Nr 4.

Tabela Nr 4 Zmiany w planie wydatkéw budzetu Powiatu Jasielskiego na 2014 rok
z przeznaczeniem na finansowanie programéw i projektow realizowanych przy udziale
Srodkéw Unii Europejskiej

realizowanych przy udziale srodkow Unii Europejskiej

(PLN)
Nazwa Nazwa projektu Jednostka Klasyfikacja | 2014 rok | Zwigcksz. | Zmniejsz. | 2014 rok
programu realizujgca budzetowa plan plan
projekt | Dzial [ Rozdz. | wydatkow wydatkow
po
zmianach
Program Rozwoj infrastruktury Starostwo 600 60014 4.030.999 - - | 4.030.999
Wspélpracy drogowej pomigdzy Powiatowe
Transgranicznej powiatem gorlickim , w Jasle
Rpeczpospolita Jl)ilsrl:l:tl:jl(;w:l\llm -
Polska- Republika rozbudowa drogi
Slowacka powiatowej Nr 1854R
2007-2013 Jasto — Debowiec —
Folusz
z 1ego: majatkowe 4.030.999 - - 4.030.999
w tym pokryte 3.348.230 = - | 3348230
srodkanmi UE
z tego. majqtkowe 3.348.230 - - 3.348.230
Regionalny Odbudowa Starostwo 600 60078 50.000 - = 50.000
Program infrastruktury drogowej | Powiatowe
acvi naterente powiatu s
3’;::2,{;3‘ i jasiel.skit:gcl'J — ulica withitie
Podkarpackiego Sobmowslfa (Jaslo)
i fate Z lego: mal_::;l’kowe 50.000 - - 50.000
W ym [ pokryte - e = -
2007-2013 o
z tego: majqrkowe = o = E
Program Dla spojnosci i Starostwo 600 60095 704.250 - - 704.250
Operacyjny Pomoc | dostpnosci — analiza Powiatowe
Techniczna mozliwosci w Jasle
rozwojowych obszaru
kro$nienskiego -
jasielskiego
z tego: biezace 704.250 - - 704.250
w tym: pokryte dotacjq 690.386 - - 690.386
celowq w ramach
programow
Sinansowanych =
udzialem srodkow
europejskich
z tego: biezqce 690.386 - - 690.386
Program Rozwoj produktow i Starostwo 630 63095 183.000 - - 183.000
Wspotpracy marck regionalnych na | Powiatowe
Transgranicznej ‘s’;(’;sz'; i"l g’;ﬂ‘gg;mcu w Jasle
:}:f;@"f’é’;‘;ﬂg}ika Z tego: biczace 183.000 : . 183.000
i % W tym pokryte 182.400 = 2 182,400
§'°wa° 9 Srodkami UE
2007-2013 2 tego. biezqce 182400 = 2 152.400
Regionalny Budowa Systemu Starostwo 710 71014 2.863.915 - - 2863915
Program Informacji Przestrzennej | Powiatowe
()pc-mcyjny wspomagajacego w Jasle
Wojewodziwa .z"’,r.m‘jz.amc pmv_“_"cm
Podkarpackiego Ji:'-d.s'f",n Y RS :
rwigkszeniem zakresu
na lata 1 dostgpnosci ustug
2007-2013 swiadczonych droga




elektroniczny

z lego: biezgce
majatkowe

w tym: pokryte dotacjq
celowq w ramach
programow
Sfinansovwanych =
ud=ialem srodkow
europejskich

= tego: bie=qce
majqtkowe

6.667
2.857.248

6.667
2.857.248

2.420.736

2420.736

5.666
2.415.070

3.666
2.415.070

Regionalny
Program
Operacyjny
Wojewadziwa
Podkarpackiego
na lata
2007-2013

PSeAP -Podkarpacki
System e-Administrac)i
Publicznej

z tego: majatkowe
w tym: pokryte dotacyq
celowq w ramach
programow
JSinansowanych =
ud=ialem srodkow
europejskich

= tego: majqtkowe

Starostwo
Powiatowe
w Jasle

720

72095

923.583

923.583

923583

923.583

775.712

775.712

775.712

775.712

Program
Operacyjny
Kapital Ludzki
Europejski
Fundusz
Spoleczny

Bezposrednie wsparcie
rozwoju szkol poprzez
wdrozenie
zmodernizowanego
systemu doskonalenia
nauczycieli w Powiecie
Jasielskim

z tego: biezgce

w tym: pokryte dotacjq
celowg w ramach
programow
Sinansowanych =
ud=iatem Srodkow
europejskich

= tego: biezqce

Powiatowy
Osrodek
Edukacji
Nauczycieli
w Jasle

801

80146

576.216

576.216

576.216

576.216

576.216

3576.216

376.216

576.216

Regionalny
Program
Operacyjny
Wojewodziwa
Podkarpackiego
na lata
2007-2013

Termomodemizacja
budynkow uzytecznoscei
publicznej Powiatu
Jasielskiego — Il etap

z tego: majatkowe
w tym: pokryte dotacjq
celowq w ramach
programow
Sinansowanych =
udzialem srodkdw
europeyskich

z tego: majqtkowe

Starostwo
Powiatowe
w Jasle

801

80195

2.976.727

2.976.727

2.976.727

2.976.727

1.961.781

1.961.781

1.961.781

1.961.781

Szwajcarsko — Polski
Program Wspolpracy

Poprawa jakosci uslug
Swiadczonych przez
DPS w Foluszu poprzez
wykonanie prac
remontowych i
modernizacyjnych w
pawilonach,
zagospodarowanie
terenu oraz podniesienie
kwalifikacji personelu

ztego:  biezace
majatkowe

w tym: pokryte dotacjy
celowq w ramach
programow
Sinansowanych =
ud=talem Srodkéw
europelskich

= tego: biezqee
majqtkowe

Starostwo
Powiatowe
w Jasle

852

85202

745.385

745.385

42357
703.028

42357
703.028

473.666

473.666

32474
441.192

32,474
441192

Program
Operacyjny
Kapital Ludzki

Program aktywizacji
spolecznej
w powiecie jasielskim

Powiatowe
Centrum
Pomocy

85218

179.000

30.521

209.521




Europejski
Fundusz
Spoleczny

z 1ego: biezgce

Wt pokryte dotacjq
celovwq w ramach
programow
finansowanych =
ud=iatem srodkon
europejskich

= tego: biezqee

Rodzinie
w Jasle

179.000

30.521

209 521

179.000

30.521

209.521

179.000

30.521

209.521

Program
Operacyjny
Kapital Ludzki
Europejski
Fundusz
Spoleczny

Podniesienie jakosci

i intensyfikacja usiug
w Powiatowym
Urzedzie Pracy w Jasle

z tego: biezace

w tvm: pokryte dotacjq
celowq w ramach
programow
finansowanych =
ud=iatem Srodkdw
europejskich

= tego: biezqce

Powiatowy
Urzad Pracy
w Jasle

853

85333

15.033

15.033

15.033

15.033

15.033

15.033

15.033

15.033

Program
Operacyjny
Kapitat Ludzki
Europejski
Fundusz
Spoleczny

Czas na wlasng firme

z 1ego: biezyce

w tym: pokryte dotacjq
celowq w ramach
programow
Sfinansowanych =
ud=1alem srodkow
europejskich

= tego; bhiezqce

Powiatowy
Urzad Pracy
w Jasle

853

85395

665.243

665.243

665.243

665.243

663.243

665.243

665.243

663.243

Program
Operacyjny
Kapitat Ludzki
Europejski
Fundusz
Spoleczny

Badz aktywny — zwolnij
bezrobocie

z tego: biezace

w tym: pokryte dotacjq
celowq w ramach
programaow
JSinansowanych =
ud-=ialem srodkéw
europejskich

= tego: biezqce

Powiatowy
Urzad Pracy
w Jasle

853

85395

1.464.649

1.464.649

1.464.649

1.464.649

1.464.649

1.464.649

1.464.649

1.464.649

Szwajcarsko - Polski
Program Wspolpracy

Instalacja systemow
energii odnawialnej na
budynkach uzytecznosci
publicznej oraz domach
prywatnych na terenie
gmin nalezgcych do
Zwigzku Gmin
Dorzecza Wistoki

z lego: biezace

w tym: pokryte dotacjq
celowq w ramach
programow
[finansowanych =
udzialem srodkow
enropejskich

= tego: biezqee

Starostwo
Powiatowe
w Jasle

900

90005

38.579

38.579

38.579

38.579

15.447.100

Ogdlem

15.416.579

30.521

z tego: biezace

3.874994

30.521

3905515

majatkowe

11.541.585

11.541.585

w tym: pokryte
srodkami UE

12.753.052

30.521

12.783.573

z tego: biezqce

3.811,067

30.521

3.841.588

majatkowe

8.941.985

8.941 985




§5

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Zarzadowi Powiatu w Jasle.

§6

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWO Y RADY

B CLSZ




